
10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 1/17

MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

274.08.03/2024
Às 07:59:47 horas do dia 09 de Abril de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços que objetiva a
contratação de empresa do ramo para fornecimento de Medicamentos para atender demandas gerais e judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de
Itambé-BA..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-66 Microempresa

INFRAEASY SOLUCOES LTDA 14.553.228/0001-13 Microempresa

MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08.882.699/0001-72 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

53245 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SANOFI OTC R$ 56,14 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

73599 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 FQM RX R$ 45,16 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 2/17

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

43674 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 supera unidade R$ 140,00 Classificada --

77515 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SUPERA RX R$ 112,48 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

86286 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 supera unidade R$ 130,00 Classificada --

49074 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SUOPERA RX R$ 119,62 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

95980 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 BAYER RX R$ 35,20 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

24619 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 sankio unidade R$ 160,00 Classificada --

5812 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 DAIICHI SANKYO RX R$ 145,34 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

38516 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EMS RX R$ 153,28 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

92017 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 GENOM RX R$ 172,56 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 3/17

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

72454 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 CHIESI RX R$ 158,04 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

63935 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ASPEN OTC R$ 74,72 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

67206 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 GENOM RX R$ 96,78 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

9730 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 LUNDBECK RX R$ 161,08 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

77307 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 HYPERA RX R$ 160,12 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

44155 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 GSK RX R$ 207,70 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

76383 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EMS RX R$ 149,56 Classificada --



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 4/17

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

16983 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ACHE OTC R$ 34,66 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

91976 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EUROFARMA RX R$ 95,74 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

14976 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 takeda unidade R$ 150,00 Classificada --

35475 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 TAKEBA RX R$ 191,82 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

35109 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 eurofarma unidade R$ 240,00 Classificada --

71190 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EUROFARMA RX R$ 280,94 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

99268 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 pfizer unidade R$ 500,00 Classificada --

3737 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 PFIZER RX R$ 452,86 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 5/17

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

13251 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 hypera unidade R$ 120,00 Classificada --

141 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 HYPERA RX R$ 95,64 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

82733 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 NOVARTIS RX R$ 306,36 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

928 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 LEGRAND OFTA RX R$ 65,12 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

37432 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 astrazeneca unidade R$ 400,00 Classificada --

60060 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ASTRAZENECA OBT R$ 328,14 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

28362 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 eurofarma unidade R$ 140,00 Classificada --

90727 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EUROFARMA RX R$ 118,00 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 30

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

5321 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EMS RX R$ 277,98 Classificada --



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 6/17

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 31

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

44905 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 TORRENT RX R$ 46,76 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

58077 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 CRISTALIA OTC R$ 98,48 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 34

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

91012 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 torrent unidade R$ 210,00 Classificada --

86642 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 TORRENT RX R$ 264,22 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

24724 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 sankio unidade R$ 800,00 Classificada --

57759 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 DAIICHI SANKYO RX R$ 684,34 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 37

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

87300 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 abbott unidade R$ 300,00 Classificada --

73512 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ABBOTT RX R$ 214,52 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 38

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

37798 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 sankio unidade R$ 200,00 Classificada --



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 7/17

Propostas Inicias do Item 38

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

24692 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 DAIICHI SAMKYO RX R$ 208,92 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 39

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

27464 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 torent unidade R$ 200,00 Classificada --

25105 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 TORRENT RX R$ 218,12 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 40

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

8260 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SANOFI RX R$ 45,92 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 41

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

87933 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 hypera unidade R$ 250,00 Classificada --

38836 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 HYPERA DBT R$ 235,12 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 42

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

84077 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 hypera unidade R$ 300,00 Classificada --

72157 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 HYPERA DBT R$ 395,68 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 43

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

84547 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 TORRENT RX R$ 74,76 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 8/17

Propostas Inicias do Item 44

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

32925 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ALCON RX R$ 117,96 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 45

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

37197 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SUPERA RX R$ 64,90 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 46

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

67967 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 eurofarma unidade R$ 120,00 Classificada --

31518 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EUROFARMA RX R$ 109,24 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 47

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

23649 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 eurofarma unidade R$ 300,00 Classificada --

7910 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EUROFARMA RX R$ 222,18 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 49

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

56388 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SANOFI RX R$ 109,90 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 50

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

42499 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 eurofarma unidade R$ 160,00 Classificada --

55729 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EUROFARMA RX R$ 127,50 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 9/17

Propostas Inicias do Item 51

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

33033 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 APSEN RX R$ 65,84 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 52

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

84787 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 GENOM RX R$ 48,06 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 53

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

47265 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 eurofarma unidade R$ 300,00 Classificada --

55730 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EUROFARMA RX R$ 231,46 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 54

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

80277 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 FQM RX R$ 53,26 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 56

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

38992 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 BIOLAB RX R$ 63,00 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 58

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

93002 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ADIUM RX R$ 58,88 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 10/17

Propostas Inicias do Item 59

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

6504 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EMS RX R$ 72,34 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 60

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

73003 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ACHE RX R$ 53,50 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 62

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

72930 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ABBVIE RX R$ 349,42 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 63

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

53914 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 genon unidade R$ 300,00 Classificada --

94528 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 GENOM RX R$ 254,98 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 64

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

32065 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 libbs unidade R$ 250,00 Classificada --

87356 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 LIBBS RX R$ 214,40 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 65

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

75836 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 takeda unidade R$ 120,00 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 11/17

Propostas Inicias do Item 67

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

80851 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 labofarma unidade R$ 140,00 Classificada --

40322 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 LABOFARMA RX R$ 131,22 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 68

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

55781 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ALCON RX R$ 75,14 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 69

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

10034 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 bayer unidade R$ 350,00 Classificada --

96729 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 BAYER RX R$ 283,86 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 70

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

13566 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ABBVIE RX R$ 62,34 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 71

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

54004 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 labofarma unidade R$ 340,00 Classificada --

83760 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 LABOFARMA RX R$ 270,76 Classificada --

Classificação Final do Item 71

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-66 R$ 182,67

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 12/17

Propostas Inicias do Item 73

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

76034 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 gsk unidade R$ 600,00 Classificada --

47288 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 GSK RX R$ 579,96 Classificada --

Classificação Final do Item 73

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-66 R$ 387,94

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 74

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

85156 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SANDOZ RX R$ 72,82 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 75

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

60984 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 TEUTO RX R$ 12,80 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 76

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

33386 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ACHE RX R$ 91,30 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 77

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

76291 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 NEOQUIMICA RX R$ 46,64 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 78

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

53172 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 merck unidade R$ 200,00 Classificada --

23603 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 MERCK RX R$ 157,92 Classificada --



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 13/17

Classificação Final do Item 78

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-66 R$ 116,88

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 79

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

27585 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 MYRALIS OTC R$ 138,12 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 80

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

65026 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 NOVATRIS RX R$ 656,54 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 81

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

57045 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 NOVATRIS RX R$ 656,54 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 82

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

41596 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SANDOZ RX R$ 261,40 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 83

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

83362 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SANOFI RX R$ 31,98 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 84

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

79995 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SANOFI RX R$ 59,82 Classificada --



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 14/17

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 85

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

16618 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 FQM RX R$ 373,12 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 87

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

3225 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 BOEHRINGER RX R$ 758,00 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 88

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

88609 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 BOEHRINGER DBT R$ 486,54 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 89

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

79302 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 APSEN RX R$ 82,90 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 90

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

93224 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ALTHAIA RX R$ 44,22 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 91

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

28974 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 RB OTC R$ 42,46 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 15/17

Propostas Inicias do Item 92

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

47800 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 NOVARTIS RX R$ 146,66 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 93

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

12811 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 EMS GENERICO R$ 11,63 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 94

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

62534 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ALTHAIA RX R$ 35,64 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 96

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

35026 INFRAEASY SOLUCOES LTDA 14553228000113 NUTRIEX FPS 60 120ML R$ 33,82 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 98

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

81324 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 NOVARTIS RX R$ 449,96 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 99

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

77375 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 ALCON OTC R$ 122,26 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 16/17

Propostas Inicias do Item 100

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

72672 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 labofarma unidade R$ 280,00 Classificada --

21896 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 LABOFARMA RX R$ 265,28 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 101

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

15481 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 NOVARTIS RX R$ 569,58 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 103

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

49542 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 GSK RX R$ 634,06 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 104

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

77878 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 libbs unidade R$ 190,00 Classificada --

78190 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 LIBBS RX R$ 189,38 Classificada --

Classificação Final do Item 104

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-66 R$ 115,03

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 105

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

25489 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29043834000166 supera unidade R$ 190,00 Classificada --

80721 MENER MEDICAMENTOS, PERFUMARIA E ALIMENTOS LTDA 08882699000172 SUPERA RX R$ 164,54 Classificada --

Classificação Final do Item 105

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-66 R$ 120,44



10/04/2024, 08:13 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86485/resumido_relatorio_ata_final_resumido_17294083013.html 17/17

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:07:23 horas do dia 09 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 4076A99B3980AD1A3E7932FF725A4B6A

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Pregoeiro(a) Oficial

Iverluce Brito de Souza Santos
Equipe de Apoio

BENJAMIM DE SOUSA NETO
Equipe de Apoio


